
 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
 

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy prostoru před ZŠ v Sokolské ul., Třeboň 

 
Zadavatel:   Město Třeboň, IČ  00247618, Palackého nám. 46, Třeboň 
Evidenční číslo VZ:  93/2018 
Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona (dle § 31 

zákona o zadávání veřejných zakázek) - III. kategorie, na stavební 
práce 

 

Složení hodnotící komise 

V souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek vedoucí odboru rozvoje a investic jmenoval 
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) v tomto složení: 
xxxxx. 
 
Dne 20.02.2018 ve 12:30 h se sešla komise za účelem hodnocení nabídek doručených ve lhůtě 
stanovené v zadávací dokumentaci. Komise se sešla v počtu 3 členů. Předsedou komise byl zvolen 
xxxxx 

 
Seznam podaných nabídek 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Dodavatel   Datum 
a čas 

doručení 
nabídky 

Sídlo IČ 

    

1 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

48035599 
20.02.2018 

Pražská 495, 370 04 České Budějovice 09:55 

 
Hodnocení nabídek 

V souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, je kritériem 
pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek, přičemž zadavatel stanovil jediné dílčí 
hodnotící kritérium, kterým je nabídková cena.  
 

 

Hodnocení kritéria „Nabídková cena“ 

Nabídka jediného hodnoceného dodavatele obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu: 
 

Dodavatel IČ 

Nabídková cena  

Kč bez DPH 

Kč vč. DPH 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
48035599 

1.969.324,26 

Pražská 495, 370 04 České Budějovice 2.382.882,35 

 

Nabídková cena se skládá z těchto částí:  
 

Nabídková cena Kč bez DPH DPH v Kč 
Kč včetně 

DPH 
  Stavební úpravy včetně 

VO a sadových úprav 1 857 409,35  390 055,96  2 247 465,31  
 

(na tento rozsah bude 
uzavřena SOD) 

Sadové úpravy - 
Rozvojová a udržovací 
péče druhý a třetí rok 111 914,91  23 502,13  135 417,04  

 

(na tento rozsah bude 
vystavena objednávka) 

Nabídková cena 
celkem 1 969 324,26  413 558,09  2 382 882,35  

 

(podle této ceny bude 
hodnoceno pořadí nabídek) 

 



 
    
Výsledek hodnocení nabídky 
 
Vzhledem k tomu, že ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena pouze nabídka jednoho dodavatele, 
neprovedla komise hodnocení nabídek a doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu o dílo s výše 
uvedeným dodavatelem společností SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, Pražská tř. 495/58, 
370 04 České Budějovice, jehož nabídka splňuje zadávací podmínky.  
 
 
Výsledek posouzení nabídky 
 
Komise posoudila nabídkovou cenu jediného dodavatele z hlediska splnění zákonných požadavků 
a z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že 
nabídka vymezené podmínky splňuje.  
Komise jedinou doručenou nabídkovou cenu neoznačila jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Z hlediska obsahové shody komise konstatuje, že jediný dodavatel ocenil všechny položky soupisu 
prací. 
V kritériu nabídkové ceny komise jedinou doručenou nabídku dodavatele SWIETELSKY stavební 
s.r.o., IČ 48035599, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, ve vztahu k předpokládané ceně 
považuje za výhodnou (předpokládaná cena stanovená rozpočtem projektanta je 2.289.878,12 Kč bez 
DPH).  

 
 

Osoby, které se podílely na hodnocení nabídek  

Členové komise:  xxxxx. 
 
Komisi jmenoval:   xxxxx 
 

Jméno a příjmení Obchodní firma, vůči níž Funkce Podpis 

přítomného člena je člen hodnotící komise    

(popř. náhradníka) v pracovněprávním     

hodnotící komise či obdobném vztahu     

xxxxx Město Třeboň předseda komise  

xxxxx Město Třeboň člen komise  

xxxxx Město Třeboň člen komise  

 
 
V Třeboni dne 20.02.2018 
 
Vypracoval: xxxxx 
 


